

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมโพธิสาร ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานสำรวจระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น	ตร.ม.	740.000	10.45	7,733.00	1.3607	14.21	10,522.29
2	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 15 ซ.ม.	ลบ.ม.	101.000	622.00	62,822.00	1.3607	846.35	85,481.89
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	35.000	571.50	20,002.50	1.3607	777.64	27,217.40

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:38:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมโพธิสาร ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	673.000	455.15	306,315.95	1.3607	619.32	416,804.11
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	185.000	78.59	14,539.15	1.3607	106.93	19,783.42
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	41.000	296.20	12,144.20	1.3607	403.03	16,524.61
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	37.000	233.02	8,621.74	1.3607	317.07	11,731.60
8	2.1.5 เหล็กขาไก่ RB 12 มม.	กก.	40.000	31.09	1,243.60	1.3607	42.30	1,692.16
	3. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ							
9	3.1 งานบ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	30.000	9,976.39	299,291.70	1.3607	13,574.87	407,246.21
10	3.2 งานบ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	16.000	8,920.64	142,730.24	1.3607	12,138.31	194,213.03
11	3.3 งานบ่อพักแบบเชื่อมบ่อพักเดิม	บ่อ	1.000	24,556.38	24,556.38	1.3607	33,413.86	33,413.86
12	3.4 งานฝาเหล็กหล่อแบบทึบ	ฝา	30.000	8,000.00	240,000.00	1.3607	10,885.60	326,568.00

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:38:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมโพธิสาร ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.5 งานฝาเหล็กหล่อแบบรู	ฝา	17.000	6,500.00	110,500.00	1.3607	8,844.55	150,357.35
	4. งานท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก							
	4.1 ท่อระบายน้ำเสีย							
14	4.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø600 มิลลิเมตร	ม.	349.000	4,100.02	1,430,906.98	1.3607	5,578.89	1,947,035.12
15	4.1.2 ปูนทรายควดท่อ	จุด	60.000	36.85	2,211.00	1.3607	50.14	3,008.50
	5. ท่อระบายน้ำฝน							
16	5.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø600 มิลลิเมตร	ม.	172.000	4,100.02	705,203.44	1.3607	5,578.89	959,570.32
17	5.2 ปูนทรายควดท่อ	จุด	32.000	36.85	1,179.20	1.3607	50.14	1,604.53
18	5.3 5.3 ท่อ PVC. ขนาด Ø8นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	3.000	2,180.00	6,540.00	1.3607	2,966.32	8,898.97
	6.							
	งานเชื่อมท่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่							
19	6.1 ปูนทรายควดท่อ ขนาด Ø 600 มิลลิเมตร	จุด	2.000	36.85	73.70	1.3607	50.14	100.28
รวมราคากลาง								4,621,773.65

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:38:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมโพธิสาร ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา



เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565 14:38:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝัวงจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมโพธิสาร ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิพิล เนธิยุปต์ สิงขรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สองปอ เสาวภาคย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกชัย เชื้อวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา

๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

เอกชัย เชื้อวงศ์

21 มกราคม 2565